

Bo Leiberg Hansen Holding ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 01 28 98

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Bo Leiberg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Leiberg Hansen Holding ApS
Hammerholmen 44
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39 01 28 98
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Bo Leiberg Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 1.626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-19.350	-9.200
Indtægt af kapitalinteresse	1.195.930	1.338.615
Andre finansielle indtægter	49.191	393.464
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-364.606</u>	<u>-12.366</u>
Resultat før skat	861.165	1.710.513
2 Skat af årets resultat	<u>-8.184</u>	<u>-84.504</u>
Årets resultat	<u>852.981</u>	<u>1.626.009</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.930	338.615
Overføres til overført resultat	0	1.287.394
Disponeret fra overført resultat	<u>-342.949</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>852.981</u>	<u>1.626.009</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	10.566.862	9.433.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.566.862	9.433.625
Anlægsaktiver i alt	10.566.862	9.433.625
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.310	0
Andre tilgodehavender	4.863.735	4.900.000
Tilgodehavender i alt	4.875.045	4.900.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.904.410	2.013.420
Værdipapirer i alt	1.904.410	2.013.420
Likvide beholdninger	43.885	44.424
Omsætningsaktiver i alt	6.823.340	6.957.844
Aktiver i alt	17.390.202	16.391.469

Balance 31. maj**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.584.492	3.451.255
Overført resultat	<u>10.936.214</u>	<u>11.029.163</u>
Egenkapital i alt	<u>15.570.706</u>	<u>14.530.418</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	6.250
Selskabsskat	0	64.056
Anden gæld	<u>1.800.746</u>	<u>1.790.745</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.496</u>	<u>1.861.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.496</u>	<u>1.861.051</u>
Passiver i alt	<u>17.390.202</u>	<u>16.391.469</u>

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	84.524
Regulering af tidligere års skat	0	-20
Andre skatter	<u>8.184</u>	<u>0</u>
	<u>8.184</u>	<u>84.504</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. maj 2025		<u>1.904.410</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-325.797</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for 3. mands mellemværende med Ringkøbing Landbobank, er stillet selvskyldnerkaution på maksimalt t.kr. 5.022 pr. balancedagen.		